
52563 

О проведении общественных 
обсуждений по проекту меже-
вания территории   
 

Руководствуясь статьей 5.1 и частью 13.1 статьи 45 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, на основании решения Думы 

Александровского муниципального округа от 24 сентября 2020 г. № 133 «О 

принятии Положения об организации и проведении общественных обсуждений  

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Александровского муниципального округа» и постановления 

администрации Александровского муниципального округа от 11 марта 2022 

года № 223 «О подготовке проекта межевания территории»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту 

межевания территории по объекту «Доработка карьера на Костанокском 

участке Чаньвинского месторождения известняков в пределах горного отвода» 

(техническое перевооружение) 5836-269-04 «Рудовозная дорога». 

2. Организатором общественных обсуждений назначить Комиссию по 

землепользованию и застройке при администрации Александровского 

муниципального округа (далее – Комиссия). 

3. Комиссии подготовить и провести общественные обсуждения в срок с 

25 мая 2022 года по 25 июня 2022. 

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского 
муниципального округа            В.А. Белобаржевский 

  

  

16.05.2022 520 

http://www.aleksraion.ru/

